*De episcoporum transmutatione.*

**Q** Via verò episcoporū plurimi ex aliis ciuitatibus alias propter necessitatē seu vtilitatē tēporū sum migrati & transmutati, quorū nomina hæc sunt Perigenes in Petris est ordinatus episcopus, sed quoniam ciues eius ciuitatis eū suscipere noluerūt, Romanæ ciuitatis episcopus iussit eū inthronizari in Corinthon metropoli, defuncto eius episcopo, eiq; donec vixit Ecclesiæ præfuit. Dositheū Seleutiæ episcopū, Alexander Antiochenus episcopus in Tharsum Siliciæ trāsmutauit. Reuerētius ab Argis phœniciae in Tyrū trāsmigratus est. Ioānes de Gordolinia mutatus est in Proconixum, & ei præsedid Ecclesiæ. Palladius ab Helinopolis mutatus est in Asponā. Alexander ab alia Helinopoli, in Andrinopolim mutatus est. Gngorius Nazāzenus prius ciuitatis Capadociæ fuit episcopus quæ Sasima dicitur, deinde à beato Basilio & aliorum episcoporū consensu in Anzianco cōstitutus est. Meletius prius Sebastiæ Ecclesiæ præfuit, & postea Antiochiæ præfus est constitutus. Theusebius ab Apamia Asiæ transferitur in Eudoxiopolim, quæ dudum Salambria vocabatur. Polycarpus de vrbe ante Pristena Misia, in Nicopolim Thraciæ mutatus est. Hierophilus de Trapezopoli Frisia transmigratus est in Platopolim Thraciæ. Optimus ab Agardamia Frigie, in Antiochiā Pisidiæ trāsmigratus est. Siluanus à Philippopoli Thraciæ mutatus est in Troadi.

FINIS LIBRI PRIMI.